12 ВОЛЬТ
Модель Артикул Мощность,
Вт
Кол-во диодов на
1 м
Цветовая
температура
Световой
поток,
Лм/м
Кратность
резки,
диодов/мм
GLS-2835-120-9.6-12-IP20-3 501060 9,6 120 840 3/25
GLS-2835-180-14.4-12-IP20-3 501070 14,4 180 2880 3/16,67
GLS-2835-240-19.2-12-IP20-3 501080 19,2 240 3840 3/12,5
24 ВОЛЬТ
Модель Артикул Мощность, Вт Кол-во диодов
на 1 м
Цветовая
температура
Световой
поток,
Лм/м
Кратность
резки,
диодов/мм
GLS-2835-240-19.2-24-IP20-3 501082 19,2 240 3840 6/25
GLS-2835-240-19.2-24-IP20-4 501282 19,2 240 3840 6/25
GLS-2835-240-19.2-24-IP20-6 501482 19,2 240 3840 6/25
СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА
GLS-STANDARD 24V
КАТУШКИ
ПО 50 МЕТРОВ
КАТУШКА 50 М
ПОЗВОЛЯЕТ:
•	СОКРАТИТЬ количество стыков
ленты при монтаже
•	ОПТИМИЗИРОВАТЬ количество
остатков при монтаже
•	СНИЗИТЬ риск плохого контакта
•	УЛУЧШЕННЫЙ клейкий слой
•	Рабочая температура
от -20 °C до +60 °C
•	6-8 часов в сутки
бесперебойной работы
•	Оптимальное
соотношение цена-
качество
Гарантия 1 год www.sones.ru        info@sones.ru
IP20